
 

®úÉVªÉÉiÉÒ±É EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ Ênù.31/03/2023 ®úÉäVÉÒSÉÒ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

 

     1. EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú ´É ºÉÆJªÉÉ 

+.Gò. EòÉ®úÉMÉÞ½þ |ÉEòÉ®ú ºÉÆJªÉÉ 

1 2 3 

1 ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 9 

2 ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 28 

3 Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ ®úixÉÉÊMÉ®úÒ 1 

4 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ,xÉÉÊ¶ÉEò 1 

5 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1 

6 JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 19 

7 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ,+É]õ{ÉÉb÷Ò 1 
 BEÚòhÉ 60 

 
2. +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ   - 25393 

 
3. |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ   - 40905 

 
4. ]õCEäò´ÉÉ®úÒ    - 161 

 
5. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú ´É ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

 

+.Gò. ¤ÉÆnùÒ|ÉEòÉ®ú BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒ ]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ 7999 268 0 8267 20 

2 xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ 31117 1292 22 32431 79 

3 ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú ¤ÉÆnùÒ 207 0 0 207 1 
 BEÚòhÉ 39323 1560 22 40905 100 

 
 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/03/2023 

+. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 +) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ          

1  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 1366 47 0 1413 145 
2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1798 142 1940 2755 104 0 2859 147 
3  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 1592 59 1 1652 136 
4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 2663 90 0 2753 86 
5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 1857 60 6 1923 107 
6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2526 226 2752 6480 222 5 6707 244 
7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 999 0 999 3349 0 0 3349 335 
8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1086 25 1111 4134 139 8 4281 385 
9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 3031 0 0 3031 143 
 BEÚòhÉ-+ 15498 612 16110 27227 721 20 27968 174 

(¤É)þ  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ          

10  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 673 22 695 332 15 0 347 50 
11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 338 5 343 397 6 0 403 117 
12 SÉÆpù{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 395 11 406 628 30 0 658 162 
13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 224 25 249 513 0 0 513 206 
14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 9 252 438 17 1 456 181 
15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 285 19 304 300 5 0 305 100 
16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 480 20 500 322 13 0 335 67 
17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 393 0 0 393 197 
18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 505 35 540 1962 146 0 2108 390 
19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 97 4 101 352 15 0 367 363 
20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 183 17 200 159 10 0 169 85 
21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 144 17 161 332 8 0 340 211 
22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 526 30 556 189 11 1 201 36 
23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 186 14 200 485 18 0 503 252 
24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 149 15 164 549 9 0 558 340 
25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 450 50 500 138 12 0 150 30 
26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 240 12 252 407 29 0 436 173 
27  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉn ùÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 242 27 269 236 9 0 245 91 
28  +½þ¨ÉnùxÉMÉ® úÊVÉ.EòÉ ´ÉMÉÇ-2 103 6 109 135 0 0 135 124 
29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 205 30 235 401 14 0 415 177 
30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 159 9 168 347 16 0 363 216 
31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 127 14 141 502 48 0 550 390 
32  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 80 2 82 191 17 0 208 254 
33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 56 22 78 57 0 0 57 73 

 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/03/2023 

+. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ BEÚòhÉ |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä¶ÉÒ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 96 24 120 75 0 0 75 63 
35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 60 0 60 83 0 0 83 138 
36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 104 21 125 254 9 0 263 210 
37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 20 0 20 2 0 0 2 10 
  BEòÚhÉ-¤É 6570 460 7030 10179 457 2 10638 151 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É. EòÉ ´ÉMÉÇ-1 243 3 246 219 14 0 233 95 
b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 0 262 262 0 304 0 304 116 
<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ         
40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ. xÉÉÊ¶ÉEò ´ÉMÉÇ-1 105 0 105 5 0 0 5 5 
¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 129 0 0 129 65 
42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-1 75 0 75 68 0 0 68 91 
43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 500 0 500 440 0 0 440 88 
44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 172 0 172 174 0 0 174 101 
45  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-2 50 0 50 49 0 0 49 98 
46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 0 200 151 0 0 151 76 
47  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 63 0 0 63 126 
48 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.EòÉ.þ ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 105 0 0 105 210 
49 +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 29 0 29 58 
50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 258 0 0 258 516 
51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 146 0 0 146 292 
52 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 35 0 35 70 
53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 25 0 25 19 0 0 19 76 
54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 14 93 
55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 16 0 0 16 107 
56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 15 0 0 15 100 
57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 12 80 
58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 12 80 
59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 12 80 
  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 1683 64 0 1747 108 
MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ         
60 JÉÖ±ÉÒ ´ÉºÉÉ½þiÉ,+É]õ{ÉÉb÷Ò ´ÉMÉÇ-3 28 0 28 10 0 0 10 43 

 BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23956 1437 25393 39323 1560 22 40905 161 

 

  



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/03/2023 
    
+.G
ò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ |ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

+) ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

1 +¨É®úÉ´ÉiÉÒ ¨É.EòÉ. 939 34 973 736 20 0 622 27 0 8 0 0 1366 47 0 1413 

2 xÉÉMÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1798 142 1940 956 29 0 1780 75 0 19 0 0 2755 104 0 2859 

3 +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù ¨É.EòÉ. 1153 61 1214 850 30 0 701 29 1 41 0 0 1592 59 1 1652 

4 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ ¨É.EòÉ. 3118 90 3208 1123 36 0 1498 54 0 42 0 0 2663 90 0 2753 

5 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ¨É.EòÉ. 1755 34 1789 744 22 0 1098 38 6 15 0 0 1857 60 6 1923 

6 ªÉä®ú´Éb÷É ¨É.EòÉ. 2526 226 2752 1078 54 0 5358 168 5 44 0 0 6480 222 5 6707 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨É.EòÉ 999 0 999 30 0 0 3315 0 0 4 0 0 3349 0 0 3349 

8 `öÉhÉä ¨É.EòÉ. 1086 25 1111 61 1 0 4065 138 8 8 0 0 4134 139 8 4281 

9 iÉ³ýÉäVÉÉ ¨É.EòÉ. 2124 0 2124 255 0 0 2776 0 0 0 0 0 3031 0 0 3031 

  BEÚòhÉ - (+) 15498 612 16110 5833 192 0 21213 529 20 181 0 0 27227 721 20 27968 

(¤É)  ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                  

10  +EòÉä±ÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 673 22 695 69 0 0 259 15 0 4 0 0 332 15 0 347 

11 ¦ÉÆb÷É®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 338 5 343 26 0 0 370 6 0 1 0 0 397 6 0 403 

12 SÉÆpù{ÉÚ®úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 395 11 406 24 0 0 602 30 0 2 0 0 628 30 0 658 

13 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 224 25 249 29 0 0 475 0 0 9 0 0 513 0 0 513 

14 ´ÉvÉÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 9 252 24 1 0 412 16 1 2 0 0 438 17 1 456 

15 vÉÖ³äý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 285 19 304 3 0 0 297 5 0 0 0 0 300 5 0 305 

16 ±ÉÉiÉÚ®ú ÊVÉ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 480 20 500 11 0 0 310 13 0 1 0 0 322 13 0 335 

17 ¦ÉÉªÉJÉ³ýÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 95 0 0 298 0 0 0 0 0 393 0 0 393 

18 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 505 35 540 42 1 0 1920 145 0 0 0 0 1962 146 0 2108 

19 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 97 4 101 8 0 0 344 15 0 0 0 0 352 15 0 367 

20 ´ÉÉÊ¶É¨É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 183 17 200 5 0 0 153 10 0 1 0 0 159 10 0 169 

21 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 144 17 161 4 0 0 328 8 0 0 0 0 332 8 0 340 

 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/03/2023 
    
+.G
ò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ |ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

22 VÉÉ±ÉxÉÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 526 30 556 6 1 0 183 10 1 0 0 0 189 11 1 201 

23 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 186 14 200 9 0 0 476 18 0 0 0 0 485 18 0 503 

24 xÉÆÉnäùb÷ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 149 15 164 12 0 0 536 9 0 1 0 0 549 9 0 558 

25 xÉÆnÖù®ú¤ÉÉ®ú ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 450 50 500 1 0 0 137 12 0 0 0 0 138 12 0 150 

26 {É®ú¦ÉhÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 240 12 252 2 0 0 402 29 0 3 0 0 407 29 0 436 

27  =º¨ÉÉxÉÉ¤ÉÉn ùÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 242 27 269 3 0 0 233 9 0 0 0 0 236 9 0 245 

28  +½þ¨ÉnùxÉMÉ® úÊVÉ.EòÉ ´ÉMÉÇ-2 103 6 109 3 0 0 132 0 0 0 0 0 135 0 0 135 

29 ºÉÆÉMÉ±ÉÒ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 205 30 235 4 0 0 397 14 0 0 0 0 401 14 0 415 

30 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 159 9 168 5 0 0 340 16 0 2 0 0 347 16 0 363 

31 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 127 14 141 10 0 0 492 48 0 0 0 0 502 48 0 550 

32  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 80 2 82 5 0 0 186 17 0 0 0 0 191 17 0 208 

33 ºÉÉ´ÉÆÆiÉ´ÉÉb÷Ò ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 56 22 78 2 0 0 55 0 0 0 0 0 57 0 0 57 

34 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 96 24 120 37 0 0 38 0 0 0 0 0 75 0 0 75 

35 ¦ÉÖºÉÉ´É³ý ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 60 0 60 5 0 0 78 0 0 0 0 0 83 0 0 83 

36 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 104 21 125 0 0 0 254 9 0 0 0 0 254 9 0 263 

37 VÉä.VÉä. ¯ûMhÉÉ±ÉªÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 20 0 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2 

  BEòÚhÉ-¤É 6570 460 7030 444 3 0 9709 454 2 26 0 0 10179 457 2 10638 

Eò) Ê´É¶Éä¹É EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

38 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ Ê´É¶Éä¹É. EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 243 3 246 24 1 0 195 13 0 0 0 0 219 14 0 233 

b÷) ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

39 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ÊVÉ±½þÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 0 262 262 0 8 0 0 296 0 0 0 0 0 304 0 304 

<) ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖvÉÉ®úÉ±ÉªÉ                 

40 ÊEò¶ÉÉä®ú ºÉÖ.xÉÉÊ¶ÉEò ´ÉMÉÇ-1 105 0 105 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 



EòÉ®úÉMÉÞ½þÊxÉ½þÉªÉ +ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ ´É |ÉiªÉIÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ Ênù.31/03/2023 
 +. 
Gò. 

EòÉ®úÉMÉÞ½þÉSÉä xÉÉǼ É 
+ÊvÉEÞòiÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

|ÉiªÉIÉBEÚòhÉ ¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 

ÊºÉvnùnùÉä¹É ¤ÉÆnùÒ xªÉÉªÉÉvÉÒxÉ ¤ÉÆnùÒ ºlÉÉxÉ¤Évnù/<iÉ®ú BEÚòhÉ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ BEÚòhÉ {ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

{ÉȪ û¹É ºjÉÒ 
iÉÞiÉÒªÉ 
{ÉÆlÉÒ 

BEÚòhÉ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

¡ò) JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

41 ¨ÉÉä¶ÉÔ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 200 0 200 129 0 0 0 0 0 0 0 0 129 0 0 129 

42 MÉb÷ÊSÉ®úÉä±ÉÒ JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-1 75 0 75 68 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 68 

43 {Éè̀ öhÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 500 0 500 440 0 0 0 0 0 0 0 0 440 0 0 440 

44 ªÉä®ú´Éb÷É JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-1 172 0 172 174 0 0 0 0 0 0 0 0 174 0 0 174 

45  +Éè®ÆúMÉÉ¤ÉÉnù JÉÖ.EòÉ.´ÉMÉÇ-2 50 0 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49 

46 Ê´ÉºÉÉ{ÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 0 200 151 0 0 0 0 0 0 0 0 151 0 0 151 

47  +¨É®úÉ´ÉiÉÒ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 63 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 63 

48 xÉÉMÉ{ÉÚ® úJÉÖ.EòÉ.þ ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 105 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 105 

49 +EòÉä±ÉÉ ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 29 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 29 

50 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 258 0 0 0 0 0 0 0 0 258 0 0 258 

51 EòÉä±½þÉ{ÉÚ® úJÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 50 0 50 146 0 0 0 0 0 0 0 0 146 0 0 146 

52 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉÊ½þ±ÉÉ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 0 50 50 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 35 

53 `öÉhÉä JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 25 0 25 19 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 19 

54 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14 

55 ´ÉvÉÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 16 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 16 

56 vÉÖ³äý JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 

57 ±ÉÉiÉÚ®ú JÉÖ. EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 

58 ®úixÉÉÊMÉ®úÒ JÉÖ.EòÉ ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 

59 ËºÉvÉÖnÖùMÉÇ JÉÖ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-3 15 0 15 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 12 

  BEòÚhÉ ¡ò 1512 100 1612 1683 64 0 0 0 0 0 0 0 1683 64 0 1747 

MÉ) <iÉ®ú EòÉ®úÉMÉÞ½þ                 

60 JÉÖ±ÉÒ ´É., +É]õ{ÉÉb÷Ò ´ÉMÉÇ-3 28 0 28 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 

 BEòÚhÉ( + iÉä MÉ ) 23956 1437 25393 7999 268 0 31117 1292 22 207 0 0 39323 1560 22 40905 



 

    ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉä {ÉäIÉÉ nÖù{{É]õ ´É iªÉÉ{ÉäIÉÉ VÉÉºiÉ ¤ÉÆnùÒ +ºÉ±Éä±ÉÒ 16 EòÉ®úÉMÉÞ½äþ,                  
¨ÉÉ½äþ ¨ÉÉSÉÇ-2023 +JÉä®SÉÒú 

 +.Gò. EòÉ®úÉMÉÞ½þÉÆSÉÒ xÉÉǼ Éä ¤ÉÆnùÒIÉ¨ÉiÉÉ 
|ÉiªÉIÉ 

¤ÉÆnùÒºÉÆJªÉÉ 
]õCEäò´ÉÉ®úÒ 

1 2 3 4 5 

1 xÉÉÊ¶ÉEò®úÉäb÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 258 516 

2 Eò±ªÉÉhÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 540 2108 390 

3 ºÉÉä±ÉÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 141 550 390 

4 `öÉhÉä ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 1111 4281 385 

5 ¤ÉÖ±ÉføÉhÉÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 101 367 363 

6 xÉÉÆnäùb÷ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 164 558 340 

7 ¨ÉÖÆ¤É<Ç ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 999 3349 335 

8 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 146 292 

9  +Ê±É¤ÉÉMÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 82 208 254 

10 VÉ³ýMÉÆÉ´É ÊVÉ.EòÉ. ´ÉMÉÇ-2 200 503 252 

11 ªÉä®ú´Éb÷É ¨ÉvªÉ´ÉiÉÔ EòÉ®úÉMÉÞ½þ 2752 6707 244 

12 ºÉÉiÉÉ®úÉ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 168 363 216 

13 ¤ÉÒb÷ ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-2 161 340 211 

14 EòÉä±½þÉ{ÉÚ®ú ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-3 125 263 210 

15 xÉÉMÉ{ÉÚ®úú÷ JÉÖ±Éä EòÉ®úÉMÉÞ½þ 50 105 210 

16 ªÉ´ÉiÉ¨ÉÉ³ý ÊVÉ±½þÉ EòÉ®úÉMÉÞ½þ ´ÉMÉÇ-1 249 513 206 


